2021 年３月 25 日

各  位

 会 社 名  サ イ オ ス 株 式 会 社

 代表者名  代 表 取 締 役 社 長  喜 多  伸 夫

（コード番号３７４４ 東証第二部）

 問合せ先   取締役常務執行役員   小林 徳太郎

 電 話  ０ ３ - ６ ４ ０ １ - ５ １ １ １

当社グループ事業会社の役員の異動について

 2020 年 11 月 19 日付「連結子会社間の合併に関するお知らせ」において公表いたしましたとお

り、2021 年４月１日を効力発生日として、サイオステクノロジー株式会社（以下「STI」とい

う。）を吸収合併存続会社、Profit Cube 株式会社（以下「PCI」という。）を吸収合併消滅会社

とする吸収合併を行う予定です。本合併に伴い、当社グループ事業会社の役員の異動を決定いたし

ました。

併せて、当社グループ事業会社の役員の異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１． サイオステクノロジー株式会社の役員の異動（2021 年４月１日付）

氏  名 新 旧

土屋 太加志 取締役専務執行役員 PCI 代表取締役社長

御舩 洋 上席執行役員 STI 執行役員

盛 隆幸 上席執行役員 PCI 取締役

若目田 公枝 執行役員 PCI 執行役員

以 上